
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
RADY GMINY NUR 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 pkt 1 i ust. 6 załącznika do uchwały Nr XIV/102/16 Rady Gminy Nur z dnia 
9 marca 2016 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 2957) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

- Panią Katarzynę Dymek - przedstawiciel jednostki organizacyjnej 

- Panią Ewę Godlewską- Załuską - przedstawiciel jednostki organizacyjnej 

- Artura Dziwulskiego- przedstawiciel Policji 

- Pana Mirosława Truszkowskiego - przedstawiciel oświaty 

- Panią Agnieszkę Brejnak - kurator sądowy 

§ 2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

- Panią Marię Oblińską- przedstawiciel jednostki organizacyjnej 

- Panią Martę Wasilewską- przedstawiciel jednostki organizacyjnej 

- sierż. szt. Artura Antoniaka- przedstawiciel Policji 

- st. sierż. Arkadiusza Plewnickiego- przedstawiciel Policji 

- Panią Renatę Kozakiewicz- przedstawiciel oświaty 

- Pana Piotra Długoborskiego- kurator sądowy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566F4A51-FC07-49D6-AFCE-CF639D1B8E15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 2 Tiret 4 (9)
	Paragraf 2 Tiret 5 (10)
	Paragraf 2 Tiret 6 (11)

	Paragraf 3


